



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

Plac Zygmunta Starego 9, 26-800 Białobrzegi
tel./fax 048 613 24 72, www.bialobrzegi.pl

WYDZIAŁ INWESTYCJI

I.271.9.2017

Białobrzegi, dnia 2 października 2017r.

**wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi – etap II” które obejmuje wykonanie „Budowy (modernizacji) i rozbudowy Oczyszczalni Ścieków w Białobrzegach ul. Spacerowa”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do toczącego się postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi – etap II” które obejmuje wykonanie „Budowy (modernizacji) i rozbudowy Oczyszczalni Ścieków w Białobrzegach ul. Spacerowa” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej zapytania, jakie wpłynęły w ustawowym terminie, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1).

W projektach i specyfikacjach technicznych oraz przedmiarach rurociągów technologicznych brak jest jakiegokolwiek wzmianki i pozycji przedmiarowych uwzględniających niezbędne podpory i umocowania. *Prosimy o określenie ich rodzaju i uzupełnienie przedmiary.*

Odpowiedź na pytanie 1).

Zamawiający zamieszcza wraz z odpowiedziami Załącznik nr 1 do odpowiedzi z dnia 02.10.2017



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Gmina
Białobrzegi
(w)rzeka...

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Pytanie 2).

Na rysunku T-09/1 w wykazie w poz. 1.7 jest opisany flokulator dynamiczny o pojemności 200 l. Natomiast w opisie projektu o pojemności 2000 l. *Która wielkość jest prawidłowa?*

Odpowiedź na pytanie 2).

Pojemność flokulatora dynamicznego określona w opisie projektu jest błędna. Wymagana pojemność flokulatora dynamicznego to 200 dm³.

Pytanie 3).

W projektach sieci zewnętrznych i przedmiarach brak jest ujętych odtworzeni nawierzchni istniejących dróg. *Prosimy o uzupełnienie i podanie orientacyjnej ich ilości.*

Odpowiedź na pytanie 3).

Zamawiający informuje, że Wykonawca w ramach ceny ofertowej powinien uwzględnić wycenę odtworzenia nawierzchni (w związku z ułożeniem sieci zewnętrznych) o łącznej powierzchni 220 m².

Pytanie 4).

Z jakiego materiału powinien być wykonany zbiornik wody technologicznej w ob. 16 – Wt-16-4.1 o pojemności czynnej równej $V_c=6,3m^3$?

Odpowiedź na pytanie 4).

Zamawiający wymaga, aby zbiornik wody technologicznej był wykonany z laminatu poliestrowo – szklanego.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
Adam Bolek
Adam Bolek

Sporządziła: Ewelina Gębska-Pawłowska
Stanowisko: Inspektor
Nazwa Wydziału: Inwestycji
tel. 486132472 wew. 26
e-mail: e.gp@bialobrzegi.pl

NACZELNIK WYDZIAŁU
Inwestycji
Przenosił Woźniak



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Gmina
Białobrzegi
(w)rzeka...

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI

